

Palle Funk Holding ApS
Kobbelhave 19A, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 29 79 98 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Palle Funk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Funk Holding ApS
Kobbelhave 19A
6000 Kolding

Telefon: 75506360

CVR-nr.: 29 79 98 73

Stiftet: 15. november 2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Funk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. oktober 2023 på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.018 t.kr. mod 57.175 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-187.426	-189.167
2 Personalemkostninger	-80.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	70.095.977
Andre finansielle indtægter	4.055.592	5.296.196
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	113.950
Øvrige finansielle omkostninger	-770.330	-18.141.788
Resultat før skat	3.017.836	57.175.168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.017.836	57.175.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	7.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.474.873
Udbytte for regnskabsåret	6.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	55.450.041
Disponeret fra overført resultat	-5.282.164	0
Disponeret i alt	3.017.836	57.175.168

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	43.824.354	41.520.621
4 Andre tilgodehavender	10.769.835	10.355.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.594.189</u>	<u>51.876.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.594.189</u>	<u>51.876.233</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.251.000	1.251.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.266.259	1.052.800
Andre tilgodehavender	0	41.936
Tilgodehavender i alt	<u>1.266.259</u>	<u>1.094.736</u>
Likvide beholdninger	<u>12.271.332</u>	<u>15.439.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.788.591</u>	<u>17.785.336</u>
Aktiver i alt	<u>69.382.780</u>	<u>69.661.569</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	214.834	214.834
Overført resultat	62.830.230	68.112.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>69.345.064</u>	<u>68.327.228</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.625
Anden gæld	37.716	1.301.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.716	1.334.341
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.716</u>	<u>1.334.341</u>
Passiver i alt	<u>69.382.780</u>	<u>69.661.569</u>

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	214.834	5.474.873	12.662.353	57.200	18.409.260
Resultatandel	0	-5.474.873	55.450.041	-57.200	49.917.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.200.000	0	7.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.200.000	0	-7.200.000
Egenkapital 1. oktober 2022	214.834	0	68.112.394	0	68.327.228
Resultatandel	0	0	-5.282.164	6.300.000	1.017.836
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	214.834	0	62.830.230	6.300.000	69.345.064

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>70.095.977</u>
	<u>0</u>	<u>70.095.977</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>70.095.977</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>70.095.977</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	55.392.499	18.840
Tilgang i årets løb	45.733.805	77.789.243
Afgang i årets løb	<u>-44.991.831</u>	<u>-22.415.584</u>
Kostpris ultimo	<u>56.134.473</u>	<u>55.392.499</u>
Nedskrivninger primo	-13.871.878	0
Årets nedskrivninger	<u>1.561.759</u>	<u>-13.871.878</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-12.310.119</u>	<u>-13.871.878</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.824.354</u>	<u>41.520.621</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	10.355.612	0
Tilgang i årets løb	<u>414.223</u>	<u>10.355.612</u>
Kostpris ultimo	<u>10.769.835</u>	<u>10.355.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.769.835</u>	<u>10.355.612</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>10.769.835</u>	<u>10.355.612</u>
	<u>10.769.835</u>	<u>10.355.612</u>
Udlånet forrentes med 4% p.a. og henstår afdragsfrit frem til FC DST ApS' betaling (hel eller delvis) af gælds brevet.		
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>43.824.354</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>353.876</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Funk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Funk

Direktør

ID: 6c7c1735-561b-4462-8e45-989770360b47

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2023 kl.: 10:19:16

Underskrevet med MitID



Palle Funk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Funk

Dirigent

ID: 6c7c1735-561b-4462-8e45-989770360b47

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2023 kl.: 10:19:16

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2023 kl.: 12:28:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9314c0wXtIS250962907

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.